
              
Uchwała  Nr 51/223/2016 

Zarządu Powiatu w  Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 lutego 2016r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim 

z/s w Kurzętniku. 

 
Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 poz.1445. ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr 11/56/2011 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 9 marca 2011r .   

w  sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim  z/s w Kurzętniku                 
zmienia się treść załączników nr 1 i nr 2 do regulaminu i nadaje brzmienie jak załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
             2. W § 15 pkt 3 otrzymuje brzmienie „Dyrektora w razie jego nieobecności zastępuje Z-ca Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych lub osoba przez niego upoważniona.” 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu i Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  

w Nowym Mieście Lubawskim  z/s w Kurzętniku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE 
 

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego spowodowane są zmianą struktury organizacyjnej Zarządu Dróg Powiatowych w 

Nowym Mieście Lubawskim z/s w Kurzętniku. Zostało utworzone  stanowisko Z-cy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, 

ponieważ do tej pory takiego stanowiska w naszej jednostce nie było. Zmiany organizacyjne spowodują usprawnienie w 

działalności Zarządu Dróg Powiatowych. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 51/223/2016 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  
z dnia 4 lutego 2016r. 

 
 

Załącznik Nr 2  
 do Regulaminu  Organizacyjnego  

Zarządu Dróg Powiatowych 
 w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
 

Schemat organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych 
 w Nowym Mieście Lubawskim z/s. w Kurzętniku. 

 
      Wykaz etatów      
             

             

             

             

              

 

   

 

    

   

 

 

 

 Z-ca Dyrektora         Główny księgowy 

Zarządu Dróg Powiatowych                  1 etat    

          1 etat            

             

             

             

              

Kierownik Działu    

Utrzymania Dróg i Mostów                         Specjalista ds. pracowniczo-

  

 3/4 etat                administracyjnych  

                    1 etat  

              

             

      Majster      

      drogomistrz 

Specjalista          1 etat 

ds. utrzymania dróg  

            1 etat 

               

             

             

             

          2 brygady patrolowe 

       7 etatów 

                                    + pracownicy interwencyjni    

   

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych 

1 etat 

Robotnik gospodarczy- 

sprzątaczka 

1 etat 



     Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 51/223/2016 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  
z dnia 4 lutego 2016r. 

   
       

Załącznik Nr 1  
do Regulaminu  Organizacyjnego  

Zarządu Dróg Powiatowych 
 w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 

 W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM Z/S  W KURZĘTNIKU. 
 
 
 

          Dyrektor        
          Zarządu Dróg Powiatowych     
             

          
 

             
              

  
 
 

          
 
 

            
                 Z-ca  Dyrektora                  Dział Finansowo - Księgowy 

       Zarządu Dróg Powiatowych             i  Administracyjno - Pracowniczy 
             
             

          
 
 
 
 

 
                     Dział Utrzymania 
                               Dróg i Mostów 

 
 
 
 
 
 
 
                                Obwód Drogowy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


